
ZARZĄDZENIE NR 118/2019
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 13 grudnia 2019 r.

w sprawie nabycia przez Gminę Kisielice od osoby fizycznej do zasobu mienia komunalnego 
niezabudowanych nieruchomości przeznaczonych pod poszerzenie drogi wewnętrznej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz § 7 ust. 2 uchwały Nr XVIII/22/08 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 
30 kwietnia 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących 
mienie komunalne oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Warm.- 
Mazur. z 2016 r. poz. 4515,  z 2018 r. poz. 314 i 3184) Burmistrz Kisielic zarządza, co następuje:

§ 1. Nabywa się od osoby fizycznej do zasobu mienia komunalnego gminy Kisielice niezabudowane działki 
nr 250/1 o pow. 0,0117 ha i 250/2 o pow. 0,0043 ha, położone w Kisielicach, przeznaczone pod poszerzenie 
drogi wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Kisielice. 

§ 2. Cena nabywanej przez Gminę Kisielice nieruchomości nie przekracza kwoty 5 tys. zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Kisielic

mgr Rafał Ryszczuk

Id: 3332C73C-BB87-4955-B254-88531E14ED87. Podpisany Strona 1




